



## Un ve Unlu Mamuller Tanıtım Grubu Filipinli Fırıncılar Eğitimi



Un ve Unlu Mamuller Tanıtım Grubu Filipinler'de yürütmekte olduğu tanıtım faaliyetleri kapsamında Filipinler'in Türkiye'nin un ihracatındaki yerini geliştirerek adı geçen ülkede Türk buğday unu açısından fark yaratmak amacıyla Filipino-Chinese Bakery Association Inc (FCBAI) ile yürütülen ortak faaliyet kapsamında Filipinli fırıncılara yönelik Türk mutfağında unlu mamuller yapımına ilişkin eğitimler düzenlenmiştir.

DEVAM



### Un ve Unlu Mamuller Tanıtım Grubu MAGROTEX 2015 Fuarı'na katıldı

Un ve Unlu Mamuller Tanıtım Grubu 16-19 Nisan 2015 tarihleri arasında Mardin'de düzenlenen "MAGROTEX 2015-Mezopotamya Tarım Ekipmanları Gıda ve Hayvancılık Fuarı"na info stand ile katıldı.

DEVAM



### Un ve Unlu Mamuller Tanıtım Grubu Food&Hotel Indonesia 2015 Fuarı'nda

Un ve Unlu Mamuller Tanıtım Grubu (UTG) Endonezya'nın Cakarta kentinde 15-18 Nisan 2015 tarihlerinde bu yıl 13. defa gerçekleştirilen "Food&Hotel Indonesia 2015 Fuarı"na bir info stand ile katılım sağlamıştır.

DEVAM



### Un ve Unlu Mamuller Tanıtım Grubu FI İSTANBUL 2015 Fuarı'nda

Un ve Unlu Mamuller Tanıtım Grubu (UTG) 13-15 Mayıs 2015 tarihlerinde İstanbul Kongre Merkezi (ICC)'de düzenlenen ve bu yıl 3. defa gerçekleştirilen "FI İstanbul 2015 Gıda Bileşenleri, Çözümleri, Yardımcı ve Katkı Maddeleri Fuarı"na ilk defa bir info stand ile katılım sağladı.

DEVAM



### Un ve Unlu Mamuller Tanıtım Grubu ANUFOOD 2015 Fuarı'nda

Un ve Unlu Mamuller Tanıtım Grubu (UTG), 14-16 Mayıs 2015 tarihlerinde bu yıl ilk defa gerçekleştirilen "ANUFOOD Eurasia 2015 Fuarı"na katılım sağladı. İstanbul'da düzenlenen ve ANUGA tarafından desteklenen fuara Türkiye'den UTG'nin yanı sıra gıda sektöründe faaliyet gösteren çok sayıda ihracatçı/üretici firma da katılım gösterdi.

DEVAM



### Buğdayın Anavatanı Göbeklitepe'deki Tarihi Kalıntıların Replikası Yapıldı

Un ve Unlu Mamuller Tanıtım Grubu tarafından 01 Mayıs-31 Ekim 2015 tarihleri arasında Milano/İtalya'da gerçekleştirilmekte olan ve ülkemizin katılımına yönelik çalışmaların Ekonomi Bakanlığı koordinasyonunda yürütüldüğü "EXPO 2015 Milano"da, Türkiye Pavyonu'nda UTG'nin katılımı...

DEVAM



### Un ve Unlu Mamuller Tanıtım Grubu "Fi Vietnam 2015" Fuarı'nda

UTG, Vietnam'ın Ho Chi Minh City kentinde 20-22 Mayıs 2015 tarihlerinde düzenlenen "FI Vietnam 2015 Fuarı"na ilk kez bir info stand ile katılım sağladı.

DEVAM



### Un ve Unlu Mamuller Tanıtım Grubu THAIFEX Fuarı'na partner ülke olarak katıldı

Tayland'ın Bangkok kentinde 20-24 Mayıs 2015 tarihlerinde gerçekleştirilen ve bu yıl 11.'si düzenlenen "THAIFEX-World of Food Asia 2015 Fuarı"na Türkiye başta olmak üzere Brezilya, Kamboçya, Çin, Endonezya, İtalya, Japonya, Kore, Filipinler...

DEVAM

